
Povolit přístupnostPovolit přístupnost
[image: HOME]Better Health, Brighter Future
 Kariéra Mapa stránek Newsroom Kontakt[image: ] Česká republika


[image: ]Kdo jsmeO společnosti TakedaJak můžeme pro naše pacienty udělat víc? Všechno v Takeda začíná touto otázkou.
Další informace
Filosofie společnosti
Takeda v ČR



 
Co dělámeNaše podnikáníTakeda pokračuje v transformaci na farmaceutickou společnost, která slouží potřebám pacientů a lékařů po celém světě.
Další informace
Výzkum a vývoj

Oblasti léčbyDiabetes (cukrovka)Onemocnění trávicího traktuOnkologie
ProduktyVeřejně přístupná odborná informační služba (VPOIS)Lékařský informační servis



 
Naše příběhyNaše příběhyZjistěte příběhy společnosti Takeda týkající se inovací, péče a dědictví
Další informace



 
Společenská odpovědnostSpolečenská odpovědnostStejně jako ostatní společnosti, které se řídí etickými zásadami skupiny Takeda, i společnost Takeda v České republice bere svou odpovědnost vůči společnosti velmi vážně.
Další informace
Sociální odpovědnost v České republice




 
 Kariéra Mapa stránek Newsroom Kontakt[image: ] Česká republika





 


[image: ][image: ]

Působíme v mnoha oblastech léčby a péče o zdraví

Více



[image: ]
[image: ]


Takeda je globální bio-farmaceutická společnost postavená na tradičních hodnotách a poháněná inovativním výzkumem. V centru všeho, co děláme, je pacient: Takeda se zavázala přinášet lepší zdraví a světlejší budoucnost lidem na celém světě.

Více




[image: ]
[image: ]


Veřejně přístupná odborná informační služba (VPOIS)

Více








HORNÍ

Hlášení nežádoucích účinkůOznámení o ochraně osobních údajů společnostiProhlášení o přístupnostiCookie PolicyCopyright 1995-2024 Takeda Pharmaceutical Company Limited. Všechna práva vyhrazena.

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o., Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika, E-mail: [email protected]

Tyto stránky jsou určeny pro širokou veřejnost v ČR. 

CZ/OTH/1810/0022

CZ/OTH/1801/0001a 


Spojte se s námi:
 



[image: ] Česká republika

Copyright 1995-2024 Takeda Pharmaceutical Company Limited. Všechna práva vyhrazena.

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o., Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika, E-mail: [email protected]

Tyto stránky jsou určeny pro širokou veřejnost v ČR. 

CZ/OTH/1810/0022

CZ/OTH/1801/0001a 



×

OK











Close


